

Monday Production ApS

Vermundsgade 40A, 5, 2100 København Ø

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 31 89 73 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

Martin Dalgaard Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 15 Resultatopgørelse
- 16 Balance
- 18 Egenkapitalopgørelse
- 19 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Monday Production ApS Vermundsgade 40A, 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 89 73 19
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Martin Dalgaard Sørensen Michael Wael Løvskov
Direktion	Nicolai Bo Hjeds, Adm. Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Monday Media ApS
Dattervirksomheder	Koncern Holding ApS, København Monday Scripted ApS, København ImpactTV ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er tv- og filmproduktion for de nordiske tv-udbydere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.170 t.kr. mod 27.180 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.039 t.kr. mod -573 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Videnressourcer

Det er væsentligt for Monday Production ApS' fortsatte vækst at tiltrække og fastholde kompetente medarbejdere.

For at sikre en høj og samtidig konkurrencedygtig produktionskvalitet investeres der derfor væsentlige ressourcer i medarbejdernes kompetence udvikling.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet indregner de udviklingsomkostninger, hvor der forventes fremtidig indtjening under immaterielle anlægsaktiver, mens øvrige forsknings- og udviklingsomkostninger er indregnet som omkostning i resultatopgørelsen. Vurderingen af hvilke omkostninger, der kan skabe fremtidig indtjening, er baseret på skøn, som i sin natur er behæftet med et element af usikkerhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har oplyst at der ikke har været forhold der kan påvirke selskabets finansielle stilling efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	28.169.819	27.179.530
1 Personaleomkostninger	-21.879.493	-23.377.979
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.204.337	-2.895.562
Driftsresultat	3.085.989	905.989
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-3.234.462	-1.595.888
Andre finansielle indtægter	28.812	920.028
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	125.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-246.941	-560.172
Resultat før skat	-366.602	-205.043
3 Skat af årets resultat	-672.706	-367.638
Årets resultat	-1.039.308	-572.681
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.039.308	-572.681
Disponeret i alt	-1.039.308	-572.681

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3.259.209	3.253.534
5	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.223.931	2.570.598
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.483.140</u>	<u>5.824.132</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.829.187	2.321.155
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.829.187</u>	<u>2.321.155</u>
7	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.600.324	2.770.604
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.600.324</u>	<u>2.770.604</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.912.651</u>	<u>10.915.891</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.408.586	1.195.528
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	5.525.266	3.290.022
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.945.456	26.630.199
	Andre tilgodehavender	539.507	2.200.152
	Periodeafgrænsningsposter	19.476	105.034
	Tilgodehavender i alt	<u>47.438.291</u>	<u>33.420.935</u>
	Likvide beholdninger	87.389	436
	Omsætningsaktiver i alt	<u>47.525.680</u>	<u>33.421.371</u>
	Aktiver i alt	<u>57.438.331</u>	<u>44.337.262</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	470.099	470.099
Reserve for udviklingsomkostninger	1.609.253	1.609.253
Overført resultat	4.628.740	5.668.048
Egenkapital i alt	6.708.092	7.747.400
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.609.836	2.973.000
Hensatte forpligtelser i alt	2.609.836	2.973.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.295.821	1.074.475
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.295.821	1.074.475
Kortfristet del af langfristet gæld	418.683	0
Gæld til pengeinstitutter	0	31.424
8 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	4.982.503	2.826.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.893.066	1.248.743
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.162.764	24.688.246
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.035.870	39.734
Anden gæld	2.331.696	3.707.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.824.582	32.542.387
Gældsforpligtelser i alt	48.120.403	33.616.862
Passiver i alt	57.438.331	44.337.262

9 Eventualposter

10 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	470.099	1.381.090	6.468.892	8.320.081
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-572.681	-572.681
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	228.163	-228.163	0
Egenkapital 1. januar 2023	470.099	1.609.253	5.668.048	7.747.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.039.308	-1.039.308
	470.099	1.609.253	4.628.740	6.708.092

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	21.745.995	23.252.636
Andre omkostninger til social sikring	<u>133.498</u>	<u>125.343</u>
	<u>21.879.493</u>	<u>23.377.979</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>40</u>	<u>37</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	88.902	520.476
Andre finansielle omkostninger	<u>158.039</u>	<u>39.696</u>
	<u>246.941</u>	<u>560.172</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.035.870	39.734
Årets regulering af udskudt skat	<u>-363.164</u>	<u>327.904</u>
	<u>672.706</u>	<u>367.638</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	7.533.850	6.555.758
Tilgang i årets løb	811.136	506.759
Afgang i årets løb	-1.272.479	0
Overførsler	<u>383.776</u>	<u>471.333</u>
Kostpris 31. december	<u>7.456.283</u>	<u>7.533.850</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.280.316	-3.080.563
Årets afskrivninger	-1.189.237	-1.199.753
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>1.272.479</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-4.197.074</u>	<u>-4.280.316</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.259.209</u>	<u>3.253.534</u>

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af koncepter som har resulteret i produktioner.

Ledelsen vurderer løbende indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar	3.264.771	2.056.873
Tilgang i årets løb	926.684	1.679.231
Afgang i årets løb	-693.720	0
Overførsler	-383.776	-471.333
Kostpris 31. december	<u>3.113.959</u>	<u>3.264.771</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-694.173	-453
Årets nedskrivninger	-930.648	-693.720
Korrektion af nedskrivning primo	41.073	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	693.720	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-890.028</u>	<u>-694.173</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.223.931</u>	<u>2.570.598</u>
Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling af nye koncepter til produktioner. Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af interne omkostninger i form af lønninger, som tidsregistreres på projekter.		
De nye koncepter forventes at medføre fremtidige produktioner og dermed en stigning i aktivitetsniveau og resultat for koncernen fremadrettet.		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	8.708.756	8.161.419
Tilgang i årets løb	1.592.485	547.337
Kostpris 31. december	<u>10.301.241</u>	<u>8.708.756</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-6.387.601	-5.385.511
Årets afskrivninger	-1.084.453	-1.002.090
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-7.472.054</u>	<u>-6.387.601</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.829.187</u>	<u>2.321.155</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	4.492.917	4.522.918
Omregning til valutakurs	40.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-30.001</u>
Kostpris 31. december	<u>4.532.917</u>	<u>4.492.917</u>
Opskrivninger 1. januar	583.986	1.838.155
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-2.340
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.922.744	-1.281.830
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>30.001</u>
Opskrivninger 31. december	<u>-2.338.758</u>	<u>583.986</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-2.660.846	-2.349.128
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-311.718</u>	<u>-311.718</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december	<u>-2.972.564</u>	<u>-2.660.846</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>2.378.729</u>	<u>354.547</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>2.378.729</u>	<u>354.547</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.600.324</u>	<u>2.770.604</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>4.441.980</u>	<u>4.753.698</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Koncern Holding ApS	København	70 %
Monday Scripted ApS	København	80 %
ImpactTV ApS	København	100 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	55.907.869	43.801.687
Aconto faktureringer	<u>-55.365.106</u>	<u>-43.337.982</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>542.763</u>	<u>463.705</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	5.525.266	3.290.022
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-4.982.503</u>	<u>-2.826.317</u>
	<u>542.763</u>	<u>463.705</u>

9. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 34 måneder samt en leasingkontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den månedlige leasingydelse udgør 46 t.kr. og den samlede restleasingydelse er på 1.037 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Monday Media ApS, CVR-nr. 31 87 49 98, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter
Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Monday Media ApS, Vermundsgade 40, København

Nicolai Bo Hjeds

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nicolai Bo Hjeds
Direktør
ID: 43c9956f-f959-48ee-9494-04e50a5013f4
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2024 kl.: 10:57:18
Underskrevet med MitID



Martin Dalgaard Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Dalgaard Sørensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 761b538b-76b8-47fc-92b4-b91c20b667fb
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2024 kl.: 11:49:36
Underskrevet med MitID



Michael Wael Løvskov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Wael Løvskov
Bestyrelsesmedlem
ID: 2709909d-5063-434d-86e7-fff39c06d3e0
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2024 kl.: 13:15:52
Underskrevet med MitID



Chris Winther Bjørholm Dyhr

Navnet returneret af dansk MitID var:
Chris Winther Bjørholm Dyhr
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: 592b44e2-99ec-4954-bba4-6219dee4f943
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2024 kl.: 07:25:00
Underskrevet med MitID



Martin Dalgaard Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Dalgaard Sørensen
Dirigent
ID: 761b538b-76b8-47fc-92b4-b91c20b667fb
Tidspunkt for underskrift: 16-07-2024 kl.: 08:59:22
Underskrevet med MitID

